
"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ

30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΝΕΑΝ 00:28.02.1

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΝΕΑΝ 00:30.25.2

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΝΕΑΝ 00:30.71.3

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ ΟΣΦΠ174775 ΝΕΑΝ 00:30.95.4

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΣΦΠ167057 ΝΕΑΝ 00:31.64.5

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ170261 ΝΕΑΝ 00:33.23.6

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΝΕΑΝ 00:33.43.7

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167770 ΝΕΑΝ 00:33.67.8
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ-Α 00:29.83.1

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ-Α 00:30.12.2

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179202 ΚΡ-Α 00:30.51.3

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177535 ΚΡ-Α 00:31.76.4

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ-Α 00:32.32.5

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ-Α 00:32.39.6

2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183358 ΚΡ-Α 00:32.53.7

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175147 ΚΡ-Α 00:32.54.8

2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178363 ΚΡ-Α 00:33.14.9

2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190366 ΚΡ-Α 00:33.37.10

2009ΦΛΩΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176683 ΚΡ-Α 00:33.99.11

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΚΡ-Α 00:34.18.12

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ-Α 00:34.32.13

2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179650 ΚΡ-Α 00:34.46.14

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ-Α 00:38.19.15

2009ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ190614 ΚΡ-Α 00:41.41.16

2009ΜΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΝΟΙΤΕΑΣ196456 ΚΡ-Α 00:43.60.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 67
Σαβ  30.03.2024  23:12



"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΠΚ-Α 00:29.95.1

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΠΚ-Α 00:32.64.2

2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184506 ΠΚ-Α 00:33.72.3

2010ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ190559 ΠΚ-Α 00:34.10.4

2010ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184266 ΠΚ-Α 00:34.35.5

2010ΣΤΑΘΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ196147 ΠΚ-Α 00:35.56.6

2010ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ203803 ΠΚ-Α 00:36.16.7

2010ΣΤΟΥΡΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOXAΛΚ190447 ΠΚ-Α 00:36.39.8

2010ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ190549 ΠΚ-Α 00:36.82.9

2010ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΛΑΜ191792 ΠΚ-Α 00:39.02.10

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΠΚ-Α 00:39.24.11
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ189256 ΠΚ-Β 00:29.90.1

2011ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ196141 ΠΚ-Β 00:32.88.2

2011ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ200059 ΠΚ-Β 00:33.22.3

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182957 ΠΚ-Β 00:33.94.4

2011ΖΑΜΠΑΚΑ ΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ193784 ΠΚ-Β 00:34.28.5

2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194089 ΠΚ-Β 00:34.50.6

2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196315 ΠΚ-Β 00:34.83.7

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΠΚ-Β 00:35.28.8

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΠΚ-Β 00:35.69.9

2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ190365 ΠΚ-Β 00:36.00.10

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΠΚ-Β 00:36.29.11

2011ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189542 ΠΚ-Β 00:38.19.12

2011ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190943 ΠΚ-Β 00:38.39.13

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ189684 ΠΚ-Β 00:38.93.14

2011ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ203259 ΠΚ-Β 00:40.92.15

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΠΚ-Β 00:42.05.16

2011ΝΤΕΜΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199159 ΠΚ-Β 00:43.75.17

2011ΜΠΕΖΙΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ206171 ΠΚ-Β 00:43.88.18
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 Γ19-23 00:31.21.1
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ128041 ΑΝΔΡ 00:25.84.1
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΟΠΦ177532 ΕΦΗΒ 00:26.45.1

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΕΦΗΒ 00:27.03.2

2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ162694 ΕΦΗΒ 00:27.06.3

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΕΦΗΒ 00:29.64.4

2007ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181853 ΕΦΗΒ 00:30.05.5

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΕΦΗΒ 00:30.19.6

2007ΑΚΤΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199269 ΕΦΗΒ 00:30.79.7

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΕΦΗΒ 00:31.19.8

2007ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198884 ΕΦΗΒ 00:31.73.9

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΕΦΗΒ 00:36.62.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168013 ΕΦΗΒ
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΠΑΙΔ 00:25.51.1

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ181220 ΠΑΙΔ 00:27.64.2

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ171904 ΠΑΙΔ 00:27.92.3

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΠΑΙΔ 00:28.80.4

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΑΙΔ 00:29.01.5

2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ183737 ΠΑΙΔ 00:29.18.6

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ173968 ΠΑΙΔ 00:29.20.7

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΠΑΙΔ 00:30.62.8

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΠΑΙΔ 00:31.00.9

2008ΠΡΑΤΤΑΣ ΠΗΤΕΡ ΝΟΒΟΥΛ195349 ΠΑΙΔ 00:31.18.10

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΠΑΙΔ 00:31.76.11

2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ179428 ΠΑΙΔ 00:32.21.12

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΠΑΙΔ 00:32.63.13

2009ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178364 ΠΑΙΔ 00:33.25.14

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ210668 ΠΑΙΔ 00:33.95.15
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΠΠ-Α 00:28.00.1

2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΠΠ-Α 00:28.56.2

2010ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ183978 ΠΠ-Α 00:30.39.3

2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185421 ΠΠ-Α 00:30.97.4

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΠΠ-Α 00:31.44.5

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΠΠ-Α 00:31.73.6

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΠΠ-Α 00:31.89.7

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΠΠ-Α 00:32.27.8

2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ185896 ΠΠ-Α 00:32.33.9

2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ185419 ΠΠ-Α 00:32.95.10

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOXAΛΚ183982 ΠΠ-Α 00:33.61.11

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π Α.Σ ΑΚΡΟΣ188232 ΠΠ-Α 00:33.83.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189697 ΠΠ-Β 00:29.54.1

2011ΤΖΒΙΛΕΒΣΚΙ ΟΣΚΑΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189699 ΠΠ-Β 00:30.11.2

2011ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196243 ΠΠ-Β 00:30.42.3

2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ190556 ΠΠ-Β 00:31.15.4

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187590 ΠΠ-Β 00:34.11.5

2011ΖΕΡΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ189679 ΠΠ-Β 00:35.71.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 Α19-23 00:26.25.1

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 Α19-23 00:26.30.2

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 Α19-23 00:28.42.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΝΕΑΝ 04:45.43.1

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ172944 ΝΕΑΝ 05:08.13.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ-Α 04:45.42.1

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ-Α 04:50.41.2

2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180651 ΚΡ-Α 04:57.27.3

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ-Α 04:58.55.4

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΚΡ-Α 05:28.44.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ182828 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184502 ΠΚ-Α 05:13.17.1

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ190831 ΠΚ-Α 05:24.06.2

2010ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΟΥΛ186950 ΠΚ-Α 05:26.91.3

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188335 ΠΚ-Α 05:38.57.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΠΚ-Β 04:55.25.1

2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189544 ΠΚ-Β 05:11.68.2

2011ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ189681 ΠΚ-Β 05:34.30.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 Γ19-23 04:29.52.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΕΦΗΒ 04:25.17.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179552 ΠΑΙΔ 04:25.28.1

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΠΑΙΔ 04:29.15.2

2008ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184601 ΠΑΙΔ 04:35.83.3

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ169781 ΠΑΙΔ 04:37.21.4

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΠΑΙΔ 04:37.98.5

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΠΑΙΔ 04:52.05.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΩΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ185259 ΠΠ-Α 04:45.81.1

2010ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196570 ΠΠ-Α 04:48.36.2

2010ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ185213 ΠΠ-Α 04:49.85.3

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184511 ΠΠ-Α 04:51.44.4

2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ187867 ΠΠ-Α 04:56.97.5

2010ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195138 ΠΠ-Α 04:58.03.6

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΠΠ-Α 04:58.40.7

2010ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184507 ΠΠ-Α 05:02.48.8

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ185952 ΠΠ-Α 05:03.92.9

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ NOKΛΜΤ184217 ΠΠ-Α 05:06.16.10

2010ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184679 ΠΠ-Α 05:06.58.11

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ185953 ΠΠ-Α 05:12.07.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189543 ΠΠ-Β 04:42.92.1

2011ΤΣΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196555 ΠΠ-Β 04:50.77.2

2011ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189698 ΠΠ-Β 04:57.91.3

2011ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190865 ΠΠ-Β 05:04.05.4

2011ΓΡΙΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192283 ΠΠ-Β 05:06.99.5

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182956 ΠΠ-Β 05:08.61.6

2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190944 ΠΠ-Β 05:12.40.7

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΠΠ-Β 05:39.40.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΝΕΑΝ 01:12.27.1

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΝΕΑΝ 01:18.30.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ-Α 01:07.93.1

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΚΡ-Α 01:09.80.2

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ-Α 01:12.85.3

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ-Α 01:12.98.4

2009ΚΟΥΠΑΡΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184477 ΚΡ-Α 01:14.55.5

2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178363 ΚΡ-Α 01:15.17.6

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177535 ΚΡ-Α 01:16.74.7

2009ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188453 ΚΡ-Α 01:18.20.8

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ185260 ΚΡ-Α 01:18.75.9

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ-Α 01:22.88.10

2009ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Α.Σ.Κ.Α.Λ184533 ΚΡ-Α 01:28.02.11

2009ΚΑΙΑΦΑ ΝΙΚΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ192299 ΚΡ-Α 01:33.46.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΟΛΛΗΤΗΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ190553 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184267 ΠΚ-Α 01:15.38.1

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΠΚ-Α 01:17.19.2

2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184506 ΠΚ-Α 01:20.60.3

2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185225 ΠΚ-Α 01:21.92.4

2010ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195387 ΠΚ-Α 01:23.03.5

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΠΚ-Α 01:28.81.6

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197755 ΠΚ-Α 01:34.13.7

2010ΦΕΛΕΚΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ203590 ΠΚ-Α 01:49.57.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ187603 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΤΣΙΟΣ ΣΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196839 ΠΚ-Β 01:10.38.1

2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ189256 ΠΚ-Β 01:10.62.2

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΠΚ-Β 01:14.57.3

2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ195420 ΠΚ-Β 01:19.15.4

2011ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192284 ΠΚ-Β 01:19.57.5

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ NOKΛΜΤ190571 ΠΚ-Β 01:20.80.6

2011ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189691 ΠΚ-Β 01:23.36.7

2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196315 ΠΚ-Β 01:23.91.8

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΠΚ-Β 01:45.09.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ195329 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ158940 Γ19-23 01:09.32.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170902 ΕΦΗΒ 01:05.22.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΠΑΙΔ 01:00.00.1

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177821 ΠΑΙΔ 01:03.05.2

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΠΑΙΔ 01:03.33.3

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΠΑΙΔ 01:07.84.4

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΠΑΙΔ 01:07.91.5

2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ179428 ΠΑΙΔ 01:12.28.6

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΠΑΙΔ 01:16.06.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΠΠ-Α 01:14.00.1

2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ188764 ΠΠ-Α 01:19.88.2

2010ΕΞΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ202932 ΠΠ-Α 01:30.34.3
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191182 ΠΠ-Β 01:08.89.1

2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189548 ΠΠ-Β 01:14.45.2

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΠΠ-Β 01:21.66.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΠΑΤΡ202988 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ174853 ΝΕΑΝ 01:17.53.1

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΝΕΑΝ 01:29.20.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183358 ΚΡ-Α 01:16.65.1

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ-Α 01:16.82.2

2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190366 ΚΡ-Α 01:18.76.3

2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179969 ΚΡ-Α 01:22.00.4

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΟΠΦ174972 ΚΡ-Α 01:22.55.5

2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179650 ΚΡ-Α 01:24.60.6

2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185000 ΚΡ-Α 01:32.71.7

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185476 ΚΡ-Α 01:35.19.8

2009ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΦΟΙΒΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ199455 ΚΡ-Α 01:43.48.9

2009ΚΑΙΑΦΑ ΝΙΚΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ192299 ΚΡ-Α 01:48.25.10
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΠΚ-Α 01:21.31.1

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΠΚ-Α 01:25.86.2

2010ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ203803 ΠΚ-Α 01:29.23.3

2010ΤΣΙΚΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ187640 ΠΚ-Α 01:32.40.4

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΠΚ-Α 01:32.62.5

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ184191 ΠΚ-Α 01:35.85.6

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184512 ΠΚ-Α 01:37.17.7

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ189955 ΠΚ-Α 01:39.49.8
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΠΚ-Β 01:21.48.1

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ191190 ΠΚ-Β 01:21.99.2

2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ190365 ΠΚ-Β 01:24.38.3

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOXAΛΚ189678 ΠΚ-Β 01:28.68.4

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΠΚ-Β 01:31.59.5

2011ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202115 ΠΚ-Β 01:36.72.6

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188433 ΠΚ-Β 01:37.94.7

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΠΚ-Β 01:39.09.8

2011ΜΕΙΜΕΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ197645 ΠΚ-Β 01:46.65.9

2011ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201587 ΠΚ-Β 01:47.89.10

2011ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190943 ΠΚ-Β 01:51.04.11
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153175 Γ19-23 01:22.57.1

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 Γ19-23 01:22.66.2

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144676 Γ19-23 01:24.18.3
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΕΦΗΒ 01:10.15.1
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΠΑΙΔ 01:14.32.1

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 ΠΑΙΔ 01:16.29.2

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΠΑΙΔ 01:16.75.3

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΠΑΙΔ 01:16.77.4

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΠΑΙΔ 01:16.90.5

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179743 ΠΑΙΔ 01:17.44.6

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΠΑΙΔ 01:18.45.7

2009ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178364 ΠΑΙΔ 01:19.83.8

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΠΑΙΔ 01:24.73.9

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΠΑΙΔ 01:25.03.10

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΠΑΙΔ 01:25.42.11

2009ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ200518 ΠΑΙΔ 01:27.02.12

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΠΑΙΔ 01:28.06.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177845 ΠΑΙΔ
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΠΠ-Α 01:17.48.1

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΠΠ-Α 01:17.71.2

2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ189488 ΠΠ-Α 01:18.20.3

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΠΠ-Α 01:19.83.4

2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ201779 ΠΠ-Α 01:31.83.5

2010ΛΑΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΙΤΕΑΣ201572 ΠΠ-Α 01:31.95.6

2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ201780 ΠΠ-Α 01:32.75.7
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196249 ΠΠ-Β 01:28.71.1

2011ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ190555 ΠΠ-Β 01:29.71.2

2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190944 ΠΠ-Β 01:31.20.3

2011ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ191292 ΠΠ-Β 01:31.75.4

2011ΓΕΡΝΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ193677 ΠΠ-Β 01:35.26.5

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΠΠ-Β 01:57.72.6
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΝΟΒΟΥΛ171850 Α19-23 01:13.32.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 Α19-23
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΝΕΑΝ 02:26.72.1

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ ΟΣΦΠ174775 ΝΕΑΝ 02:29.97.2
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181899 ΚΡ-Α 02:31.33.1
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168013 ΕΦΗΒ
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΠΑΙΔ 02:19.70.1

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΠΑΙΔ 02:22.37.2

2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ183737 ΠΑΙΔ 02:23.90.3

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179552 ΠΑΙΔ 02:31.78.4
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΠΠ-Α 02:25.13.1
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΖΒΙΛΕΒΣΚΙ ΟΣΚΑΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189699 ΠΠ-Β 02:19.43.1

2011ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196243 ΠΠ-Β 02:26.06.2

2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ190556 ΠΠ-Β 02:41.47.3
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΟΒΟΥΛ145988 Α19-23 02:09.57.1
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΝΕΑΝ 00:59.38.1

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘΑ174853 ΝΕΑΝ 01:02.10.2

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΣΦΠ167057 ΝΕΑΝ 01:02.58.3

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΝΙ170261 ΝΕΑΝ 01:05.14.4

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ172944 ΝΕΑΝ 01:05.79.5

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167770 ΝΕΑΝ 01:07.28.6

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΝΕΑΝ 01:08.35.7

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΝΕΑΝ 01:08.41.8

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΝΕΑΝ 01:09.43.9
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ-Α 01:02.44.1

2008ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOXAΛΚ174968 ΚΡ-Α 01:03.21.2

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179202 ΚΡ-Α 01:03.39.3

2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180651 ΚΡ-Α 01:03.53.4

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ-Α 01:03.54.5

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΚΡ-Α 01:03.64.6

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΟΠΦ174972 ΚΡ-Α 01:03.72.7

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ-Α 01:04.12.8

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ168611 ΚΡ-Α 01:05.36.9

2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179969 ΚΡ-Α 01:05.45.10

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ-Α 01:05.78.11

2009ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188453 ΚΡ-Α 01:06.34.12

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ-Α 01:06.85.13

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ-Α 01:07.77.14

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΚΡ-Α 01:07.89.15

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175147 ΚΡ-Α 01:07.92.16

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ-Α 01:08.28.17

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΚΡ-Α 01:08.30.18

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ-Α 01:08.38.19

2009ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ181736 ΚΡ-Α 01:09.10.20

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ185260 ΚΡ-Α 01:09.97.21

2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185000 ΚΡ-Α 01:11.04.22

2009ΦΛΩΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176683 ΚΡ-Α 01:11.12.23

2009ΚΟΥΠΑΡΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184477 ΚΡ-Α 01:11.45.24

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ-Α 01:12.11.25

2009ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Α.Σ.Κ.Α.Λ184533 ΚΡ-Α 01:12.88.26

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185476 ΚΡ-Α 01:14.74.27

2009ΚΟΛΛΗΤΗΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ190553 ΚΡ-Α 01:18.92.28

2009ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ190614 ΚΡ-Α 01:19.10.29

2009ΜΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΝΟΙΤΕΑΣ196456 ΚΡ-Α 01:19.17.30

2009ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΦΟΙΒΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ199455 ΚΡ-Α 01:23.36.31

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ182828 ΚΡ-Α

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ-Α
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΠΚ-Α 01:04.39.1

2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184502 ΠΚ-Α 01:07.83.2

2010ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184266 ΠΚ-Α 01:08.33.3

2010ΣΤΑΘΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOXAΛΚ196147 ΠΚ-Α 01:08.33

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΠΚ-Α 01:09.97.5

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ184191 ΠΚ-Α 01:10.09.6

2010ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ190549 ΠΚ-Α 01:10.59.7

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ190831 ΠΚ-Α 01:11.07.8

2010ΣΤΟΥΡΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOXAΛΚ190447 ΠΚ-Α 01:11.36.9

2010ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184267 ΠΚ-Α 01:11.52.10

2010ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ190559 ΠΚ-Α 01:15.03.11

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197755 ΠΚ-Α 01:15.36.12

2010ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΛΑΜ191792 ΠΚ-Α 01:16.75.13

2010ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195387 ΠΚ-Α 01:17.44.14

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΠΚ-Α 01:18.00.15

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ189955 ΠΚ-Α 01:19.39.16

2010ΦΕΛΕΚΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ203590 ΠΚ-Α 01:28.92.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ187603 ΠΚ-Α
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ196141 ΠΚ-Β 01:04.35.1

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΠΚ-Β 01:04.96.2

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΠΚ-Β 01:06.11.3

2011ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ200059 ΠΚ-Β 01:06.89.4

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΠΚ-Β 01:07.57.5

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΠΚ-Β 01:08.32.6

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ NOKΛΜΤ190571 ΠΚ-Β 01:08.36.7

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΠΚ-Β 01:09.06.8

2011ΖΑΜΠΑΚΑ ΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ193784 ΠΚ-Β 01:09.27.9

2011ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189542 ΠΚ-Β 01:11.40.10

2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ195420 ΠΚ-Β 01:11.40

2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194089 ΠΚ-Β 01:11.94.12

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΠΚ-Β 01:12.21.13

2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189544 ΠΚ-Β 01:12.27.14

2011ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189691 ΠΚ-Β 01:13.52.15

2011ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192284 ΠΚ-Β 01:13.86.16

2011ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ189681 ΠΚ-Β 01:14.08.17

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΠΚ-Β 01:14.29.18

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΠΚ-Β 01:16.71.19

2011ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ203259 ΠΚ-Β 01:17.12.20

2011ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202115 ΠΚ-Β 01:19.06.21

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188433 ΠΚ-Β 01:24.27.22

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΠΚ-Β 01:26.90.23

2011ΜΠΕΖΙΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ206171 ΠΚ-Β 01:29.18.24

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ209278 ΠΚ-Β 01:29.90.25

2011ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201587 ΠΚ-Β 01:31.96.26

2011ΜΕΙΜΕΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ197645 ΠΚ-Β 01:36.11.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΠΚ-Β
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ158940 Γ19-23 01:00.11.1

2005ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ160941 Γ19-23 01:04.52.2

2001ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144676 Γ19-23 01:07.42.3
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΟΠΦ177532 ΕΦΗΒ 00:53.61.1

2006ΜΑΡΤΣΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ162694 ΕΦΗΒ 00:56.41.2

2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΟ163197 ΕΦΗΒ 00:56.41

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΕΦΗΒ 00:57.08.4

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170902 ΕΦΗΒ 00:58.81.5

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΕΦΗΒ 01:00.27.6

2007ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181853 ΕΦΗΒ 01:02.56.7

2007ΑΚΤΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199269 ΕΦΗΒ 01:02.95.8

2007ΓΟΥΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198884 ΕΦΗΒ 01:06.22.9

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΕΦΗΒ 01:08.19.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΕΦΗΒ
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ171904 ΠΑΙΔ 00:55.70.1

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOXAΛΚ168612 ΠΑΙΔ 00:56.81.2

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ181220 ΠΑΙΔ 00:56.85.3

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177821 ΠΑΙΔ 00:57.35.4

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΠΑΙΔ 00:57.68.5

2008ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΣΠΕΡΙΣΤ170335 ΠΑΙΔ 00:57.78.6

2008ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184601 ΠΑΙΔ 00:58.12.7

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΠΑΙΔ 00:58.21.8

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΠΑΙΔ 00:59.26.9

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ173968 ΠΑΙΔ 00:59.43.10

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΠΑΙΔ 01:00.17.11

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ169781 ΠΑΙΔ 01:00.38.12

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΠΑΙΔ 01:01.11.13

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΠΑΙΔ 01:02.19.14

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΠΑΙΔ 01:02.21.15

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΠΑΙΔ 01:02.25.16

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΠΑΙΔ 01:03.81.17

2008ΠΡΑΤΤΑΣ ΠΗΤΕΡ ΝΟΒΟΥΛ195349 ΠΑΙΔ 01:03.98.18

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΠΑΙΔ 01:05.69.19

2008ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ179743 ΠΑΙΔ 01:06.21.20

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΠΑΙΔ 01:06.94.21

2008ΜΑΓΙΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ192679 ΠΑΙΔ 01:09.33.22

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΠΑΙΔ 01:11.01.23

2009ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ200518 ΠΑΙΔ 01:12.00.24

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΠΑΙΔ 01:12.64.25
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΠΠ-Α 00:57.93.1

2010ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ183978 ΠΠ-Α 00:59.61.2

2010ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196570 ΠΠ-Α 01:00.01.3

2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ185419 ΠΠ-Α 01:00.89.4

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΠΠ-Α 01:01.49.5

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΠΠ-Α 01:01.69.6

2010ΖΩΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ185259 ΠΠ-Α 01:01.90.7

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΠΠ-Α 01:02.54.8

2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ187867 ΠΠ-Α 01:02.77.9

2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ200249 ΠΠ-Α 01:03.25.10

2010ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ185213 ΠΠ-Α 01:03.45.11

2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185421 ΠΠ-Α 01:03.82.12

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΠΠ-Α 01:03.88.13

2010ΝΙΚΟΛΕΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186873 ΠΠ-Α 01:04.66.14

2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ185896 ΠΠ-Α 01:05.12.15

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ185952 ΠΠ-Α 01:06.09.16

2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ188764 ΠΠ-Α 01:07.06.17

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ NOKΛΜΤ184217 ΠΠ-Α 01:07.26.18

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ185953 ΠΠ-Α 01:07.79.19

2010ΛΑΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΙΤΕΑΣ201572 ΠΠ-Α 01:08.20.20

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOXAΛΚ183982 ΠΠ-Α 01:08.31.21

2010ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184507 ΠΠ-Α 01:09.04.22

2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ189488 ΠΠ-Α 01:09.55.23

2010ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184679 ΠΠ-Α 01:09.59.24

2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ201780 ΠΠ-Α 01:12.31.25

2010ΕΞΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ202932 ΠΠ-Α 01:12.84.26

2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ201779 ΠΠ-Α 01:13.30.27

2010ΚΥΡΙΑΚΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΡΑΝΣΙΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ196748 ΠΠ-Α 01:13.35.28
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189543 ΠΠ-Β 01:03.75.1

2011ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189698 ΠΠ-Β 01:04.74.2

2011ΤΣΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196555 ΠΠ-Β 01:04.95.3

2011ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190865 ΠΠ-Β 01:06.97.4

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187590 ΠΠ-Β 01:07.81.5

2011ΓΡΙΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192283 ΠΠ-Β 01:09.00.6

2011ΖΕΡΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ189679 ΠΠ-Β 01:09.14.7

2011ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ190555 ΠΠ-Β 01:10.32.8

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΠΠ-Β 01:10.70.9

2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189548 ΠΠ-Β 01:11.05.10

2011ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΠΑΤΡ202988 ΠΠ-Β 01:12.68.11

2011ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196249 ΠΠ-Β 01:13.36.12

2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΠΠ-Β 01:13.51.13

2011ΜΠΑΜΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ191292 ΠΠ-Β 01:15.01.14

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΠΠ-Β 01:15.13.15

2011ΓΕΡΝΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ193677 ΠΠ-Β 01:18.76.16

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΠΠ-Β 01:24.75.17

2011ΒΟΥΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204044 ΠΠ-Β 01:47.75.18
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 Α19-23 00:53.33.1

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΟΒΟΥΛ145988 Α19-23 00:55.37.2

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 Α19-23 00:57.80.3

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 Α19-23 00:58.13.4

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΝΟΒΟΥΛ171850 Α19-23 00:59.91.5
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΝΕΑΝ 02:39.48.1

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΝΕΑΝ 02:51.49.2

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΝΕΑΝ 03:03.22.3
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181899 ΚΡ-Α 02:29.54.1

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ-Α 02:33.81.2

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ-Α 02:38.04.3

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ-Α 02:47.65.4
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΠΚ-Α 02:38.75.1

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΠΚ-Α 02:42.03.2

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΠΚ-Α 02:45.30.3

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184512 ΠΚ-Α 02:50.84.4

2010ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΟΥΛ186950 ΠΚ-Α 02:56.42.5

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188335 ΠΚ-Α 02:58.68.6

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΠΚ-Α 02:58.94.7

2010ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ203803 ΠΚ-Α 02:59.17.8
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ191190 ΠΚ-Β 02:44.74.1

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182957 ΠΚ-Β 02:51.47.2

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOXAΛΚ189678 ΠΚ-Β 03:01.75.3

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΠΚ-Β 03:10.04.4
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 Γ19-23 02:30.59.1
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ144171 ΑΝΔΡ 02:23.51.1
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΕΦΗΒ 02:17.85.1

2007ΚΑΡΛΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΑΟ171304 ΕΦΗΒ 02:22.49.2
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΠΑΙΔ 02:17.38.1

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΠΑΙΔ 02:17.68.2

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ168989 ΠΑΙΔ 02:22.51.3

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΠΑΙΔ 02:23.32.4

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΠΑΙΔ 02:28.44.5

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΠΑΙΔ 02:32.93.6

2009ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ173968 ΠΑΙΔ 02:46.51.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177845 ΠΑΙΔ
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 65ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184511 ΠΠ-Α 02:31.62.1

2010ΝΙΚΟΛΕΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186873 ΠΠ-Α 02:41.94.2

2010ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195138 ΠΠ-Α 02:44.20.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΠΠ-Α
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 66ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ189697 ΠΠ-Β 02:31.40.1

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191182 ΠΠ-Β 02:32.00.2

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182956 ΠΠ-Β 02:45.52.3
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"ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 2024" (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
30 - 31 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 67ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153546 Α19-23
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